
発行：

編集：           井上　淳

Ｅ-Ｍａｉｌ      　gaian2010@mbn.nifty.com

Ｔｅｌ　　       　090-4412-7992

　

　

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　

　 　

　

2016（平成28年）5月　No28-05

ＣＯＭＥＴＳ ＮＥＷＳ
コメッツニュース

　　　　東京コメッツ野球クラブ

三郷サンケイグランドで試合！
今年初めてのグランドでの熱戦

5/22　Ｅ７４　新人鴨下選手　脅威の打率7割5分

同日　Ｄ２３　田村選手　3死球で勝利に貢献！



　 Ｂ１３ ━ １１Ｄ

　 Ｅ１６ ━ ８Ｃ

Ｆ１４ ━ ７Ａ

Ｃ８ ━ １１Ｆ

　 ※はグランドが違います Ｄ１７ ━ ８Ａ

Ｅ１４ ━ １２Ｂ

　

　

　

　
　 　 　 　 　 　 　 　 　 　

　 　 　 　

　

　東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス：　　　ｈｔｔｐ：//ｔｏｋｙｏｃｏｍｅｔｓ.com 　

　突然ですが、コメッツ現役最高年数の平林さんが退会されました。

　４１年間のコメッツ在籍で、昨年までは毎年参加されておりましたが、今年は休会員でスタート。

　今回事務局に退会の連絡がありました。

　実働年数41年（単独1位）、1555打席（同2位）、1353打数（同2位）、210得点（同14位）、300安打（同8位）、

　1978年.405で首位打者。特に打席は後11打席、打数は2打数でコメッツ新記録でした。

　 　

大畠　敏祐

第二試合
※第一試合

5月8日 第６戦 第一試合

　永年のコメッツでのご活動に敬意を表させて頂きたいと思います。

2016（平成28年）5月　No28-05

5月22日 第７戦 第一試合

第二試合
第三試合

小林　惠一

1 0

　●第４３期（２０１６年度）公式戦勝敗表（５月２２日現在）

順位

　

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

　（メールアドレス：gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号０９０－２４１０－４５５２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申し訳ありませんが、ＦＡＸはありません。ご容赦下さい。

チーム Ｄ Ｆ Ｃ Ｅ Ｂ Ａ 勝差勝利 敗戦 引分 勝率

1 Ｄ ※※※ 　 ○　 ○　 ○●　 ○○　 5 0.833 ━

2 Ｆ 　 ※※※ ●○　 ○　 ○　 ○○　 5 1 0 0.833 ━

3 Ｃ ●　 ○●　 ※※※ ○●　 ○　 ○　 4 3 0 0.571 1.5

4 Ｅ ●　 ●　 ●○　 ※※※ ○　 ○　 3 3 0 0.500 0.5

5 Ｂ ●○　 ●　 ●　 ●　 ※※※ ●　 1 5 0 0.167 2.0

6 Ａ ●●　 ●●　 ●　 ●　 ○　 ※※※ 0.51 6 0 0.143

　永い間本当にご苦労様でした。いつまでもご健康であります様に。

　

67人目

5月8日に達成された記録
38人目

18人目

83人目

25人目

34人目

129人目

木川　史弘

千葉　克徳

前崎　義博

45

45

77

60

0

12

小林　惠一

通算700打数

通算200得点

通算500打席

通算150盗塁

77人目

通算100得点

通算50盗塁

5月22日に達成された記録
8人目数見　貞男通算300安打

千葉　克徳

33人目

過去の達成者不明

77人目

小林　惠一

90

14

1

22

0

45

関　敬一

船橋　晴美

石崎　知行

　

通算500打数

通算150得点

通算100試合出場

通算50三振


