

COMETS NEWS

コメッツニュース

三郷サンケイグランドで試合！
今年初めてのグランドでの熱戦

発行: 東京コメッツ野球クラブ
編集: 井上 淳
E-Mail: gaiant2010@mbn.nifty.com
Tel: 090-4412-7992

5/22 E74 新人鴨下選手 脊威の打率7割5分



同日 D23 田村選手 3死球で勝利に貢献！



NO.1

試合結果

5月8日 第6戦

第一試合	B13	—	11D
第二試合	E16	—	8C
第三試合	F14	—	7A
第一試合	C8	—	11F
第二試合	D17	—	8A
※第一試合	E14	—	12B

5月22日 第7戦

※はグランドが違います

5月8日に達成された記録			
通算700打数	45	小林 恵一	38人目
通算200得点	45	小林 恵一	18人目
通算500打席	77	大畠 敏祐	83人目
通算150盗塁	60	木川 史弘	25人目
通算100得点	0	千葉 克徳	34人目
通算50盗塁	12	前崎 義博	129人目

5月22日に達成された記録

5月22日に達成された記録			
通算300安打	90	数見 貞男	8人目
通算500打数	14	関 敬一	67人目
通算150得点	1	船橋 晴美	33人目
通算100試合出場	22	石崎 知行	過去の達成者不明
通算50三振	0	千葉 克徳	77人目
	45	小林 恵一	77人目

●第43期(2016年度)公式戦勝敗表(5月22日現在)

順位	チーム	D	F	C	E	B	A	勝利	敗戦	引分	勝率	勝差
1	D	※※※		○	○	○●	○○	5	1	0	0.833	—
2	F		※※※	●○	○	○	○○	5	1	0	0.833	—
3	C	●	○●	※※※	○●	○	○	4	3	0	0.571	1.5
4	E	●	●	●○	※※※	○	○	3	3	0	0.500	0.5
5	B	●○	●	●	●	※※※	●	1	5	0	0.167	2.0
6	A	●●	●●	●	●	○	※※※	1	6	0	0.143	0.5

突然ですが、コメッツ現役最高年数の平林さんが退会されました。

41年間のコメッツ在籍で、昨年までは毎年参加されておりましたが、今年は休会員でスタート。

今回事務局に退会の連絡がありました。

実働年数41年(単独1位)、1555打席(同2位)、1353打数(同2位)、210得点(同14位)、300安打(同8位)、

1978年.405で首位打者。特に打席は後11打席、打数は2打数でコメッツ新記録でした。

永年のコメッツでのご活動に敬意を表させて頂きたいと思います。

永い間本当にご苦労様でした。いつまでもご健康であります様に。

○住所、電話番号、メールアドレス等の変更が有る場合は、必ず広報担当井上まで、

(メールアドレス:gaian2010@mbn.nifty.com、携帯番号090-2410-4552)

申し訳ありませんが、FAXはありません。ご容赦下さい。

東京コメッツ野球クラブ公式ホームページアドレス: <http://tokyocomets.com>

